Index Rerum

- claratur per alias ut ibid. num. 1.
 Lex 12. eodem tit. 12. & lib. 5. correctoria est, l. 7. eisdem tit. ut in ca. l. 12. num. 3.
 Lex 7. tit. 11. isto lib. 5. declaratur per l. 15. eod. tit. & lib. ut in ca. l. 5. num. 1.
 Lex 46. Tauri iusta est & servanda, in l. 6. tit. 7. lib. 5. num. 1. & num. 9. quod processit ad declarationem legis civilis & ibi num. 10. an procedat in edificatis in solo regni & ibi numero 2. an verba illius legis sint exemplificativa vel decisiva, & numero 7. idem in vinculis.
 Lex poenalis ob indentatem rationis vel ob favorem publicum extendenda est, in l. 4. tit. 15. lib. 5. num. 4. & 5.
 Lex 45. Tauri, etiam in vinculis & anniversariis & patronatibus locum habet, in l. 8. tit. 7. lib. 5. num. 1. ubi idem in feudis & ibi num. 5. an procedat in rebus regni. & numero 4. an tollat remedium, l. in fin. cap. de edict. D. Adriani.
 Lex prima titulo 8. solum de successione ascendentium in bonis descendendum legitimum tractat etiam si ascendentis legitimi non sint, in l. 4. tit. 15. lib. 5. num. 2.
 Lex 2. tit. 8. isto libro an potuerit condi, ibid. num. 5.
 Lex 5. tit. 8. libro 8. in filia fratris locum habet, ibid. num. 1.
 Lex 7. eodem tit. 8. & lex fin. cap. de natural. liber. potius favorabiles quam odiosae sunt, ibid. num. 2.
 Lex 11. tit. 13. partita 6. corrigitur per dictam l. 7. tit. 8. hoc libro ibid. num. 4. & 6.
 Lex prima C. de natural. liber. declaratur, in l. 6. tit. 8. lib. 5. num. 20.
 Leges 14. & 15. tit. 10. partita 7. declarantur, in l. 10. tit. 17. lib. 5. num. 7.
 Lex si condemnationem requirit non est lata sed ferenda sententiae, in l. 1. tit. 25. libro 5. num. 9.
 Lex 1. & tres sequentes tituli primi, libro 6. loquuntur de militibus armatis qui antea nobiles non erant, l. vero 5. eisdem tit. 6. loquitur de militibus, qui antea nobiles erant, in l. 1. tit. 1. libro 6. numero 5. & 13.
 Lex ubicunque disponit & alterum praesupponit, ut habeat locum dispositum debet verificari praesuppositum, in rub. tit. 2. libro 6. num. 89.
 Lex generalis non extenditur ad locum, ubi qualitates ejus verificari non possunt, ibid. numero 99.
 Lex non est ita praecisa quin non recipiat moderationem à tempore, loco & persona, ibid. num. 100.
 Lex non videtur quidquam frustra inducere, ibid. num. 102.
 Lex generalis casus speciales non comprehendit ibid. num. 104.
 Lex 8. tit. 11. lib. 2. supra, loquitur in certis ejus partibus in possessorio, ibid. num. 123.
 Lex dicta 8. dum de proprietate loquitur confirmat, l. 7. praecedentem ibid. num. 124.
 Lex septima tit. 11. lib. 2. supra, in versic. *Et nostra merced*, quomodo intelligatur, ibid. num. 127.
 Lex 8. in versic. *7. ovesi*, si aliquo, intelligitur, ibid. num. 128.
 Lex dicta 8. in versic. *Pero si el abuelo*, intelligitur ibid. num. 131. & 132. aliud lex fori juzgo, refertur, ibid. num. 144.
 Lex prohibens aliquem testari favore alterius, etiam favore patris causae habet locum, ibid. numero 178.
 Lex potest conferre & declarare nobilitatem in proprietate, ibid. num. 234.
 Lex 8. tit. 11. lib. 2. declaratur in dicta rub. numero 243.
 Lex 1. tit. 13. lib. 6. an sit correctoria, l. 45. tit. 28. part. 3. vide in dicta l. 1. num. 5.
 Lex civilis si potest adferre commodum, vel incommodum, non dicitur contra libertatem ecclesiasticam, in l. 1. titulo 18. lib. 6. numero 21.
 Lex poenalis, etiam si sit odiosa extenditur ob favorem publicum, in l. 25. tit. 18. lib. 6. num. 14.
 Lex vel statutum, etiam si dicit debere stari juramento alicujus, probari potest contrarium, ibid. num. 25.
 Lex ubi unum disponit & alterum praesupponit ut habeat locum dispositum debet verificari praesuppositum, in l. 2. tit. 20. lib. 6. num. 5.
 Lex acriter punit filium patrem injuriantem, usque ad exheredationem in l. 3. ibid. num. 5.
 Lex 4. tit. 20. lib. 6. an intelligatur de familia Domino domus affinitate conjuncta, ibid. num. 10. & ibi intra quantum gradum.
 Lex 4. supra dicta, in virgine domi retenta & educata, ibid. num. 11. & quid si esset mulier vidua honesta, vel Religiosa, ibid. num. 12.
 Lex vel statutum ubi profert aliquam rem cum qualitate aliqua debet utrumque probari, in l. 7. tit. 7. num. 2. lib. 7. & ibi ex hoc inferitur ad Assassinum.
 Lex 4. tit. 2. lib. 7. quoad possessionem loquitur & sufficit quadragenaria, ibid. num. 1. quoad proprietatem vero immemorialis requiritur, ut ibid.
 Lex loquens per verbum *Costumbre*, denotat proprietatem, & per verbum *uso*, possessionem, in l. 4. tit. 2. lib. 6. num. 2.
 Lex 5. tit. 2. lib. 7. quoad proprietatem loquitur ibidem num. 1.
 Lex 1. tit. 4. lib. 7. an corrigat l. 1. & 2. titulo 3. lib. 7. in dicta l. 1. num. 1.
 Lex 4. tit. 5. lib. 6. loquitur in rebus quae in foro venduntur, ut frumentum, vinum, oleum, & similia, quia haec sine praecio venduntur in dicta l. 4. num. 25.
 Lex 2. tit. 6. lib. 7. declaranda est per legem praecedentem, in dicta l. 2. num. 1.
 Lex 2. tit. 7. lib. 7. specialiter providet contra rectores civitatum bona ipsarum occupantium, ibid. num. 1.
 Lex tertia, tit. 7. lib. 7. an habeat locum in locis Ducum, Comitum, vel Marchionum, ibid. num. 1.
 Lex supra dicta an comprehendat Ecclesiam & ecclesiasticas personas, ibid. num. 3.
 Lex supra dicta non loquitur quando cum licentia populi adest possessio 40. annorum, ibid. numero 30.
 Lex 9. ibid. & l. 1. in quibus casibus loquuntur, vide in dicta lege 9. num. 1.